Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

111Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXIII

ld :030E7 40605B1B24E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE M ANOEL EMÍDIO · PI
Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí

Fone: (0**89) 3538-1230 • CNPJ: 06.554.125/0001-40

DECRETO Nº 003/2024, DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Nomear a senhora LUCILENE MARQUES
DE SOUSA SILVA, CPF 891.139.773-34,
para o cargo de Secretária Municipal
de Agricultura e Serviços Rurais do
Município de Manoel Emídio

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI , no uso de suas

atribuições e co n fo rme definid o n a Le i Orgânica Municipa l,

reso lve;

RESOLVE :

Art.1°. - Nomear a senhora LUCILENE MARQUES DE SOUSA SILVA, CPF
891.139.773-34, para o cargo de Secretária Municipal de Agricultura e
Serviços Rurais do Município de Manoel Emídio.

Art. 2°. - Este decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO -PI , 0 1 DE JANEIRO DE

2024.

,tlL Í . . • ,:/4~ Q-:u,, IYU~

~ ~E JÉs-ÓS PIRElf°M~DEIROS
Prefeita Municipal de Manoel Emídio - PI

ld: 167C409B233DB251

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍ DIO - PI
Praça São .Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí

Fone: (0**89) 3538-1230 • CNPJ: 06.554.125/0001-40

DECRETO Nº 004/2024, DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Nomear EVELAND JOSÉ DE SOUSA, CPF
250.104. 978-08 para o cargo de
Chefe de Gabinete da Prefeitura
Municipal de Manoel Emídio - Piauí.

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no u so de suas

atribu ições e conform e defin ido n a Le i Orgânica Mu nicipal ,

resolve;

RESOLVE:

Art.1°. - Nomear EVELAND JOSÉ DE SOUSA, CPF 250.104.978-08 para o cargo
de Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Manoel Emídio - Piauí.

Art. 2°. - Este decreto entra e m vigor nesta data .

GABINETE DA PREFEITA MUNIC IPAL DE MANOEL EMÍDIO -PI , 01 DE JANEIRO DE

2024.

4L Í· - c/4~Q-AM ~
~ ~E JÉSÓS PIRElf°MÉ~os

Prefeita Municipal de Manoel Emídio - PI

ld: 13BSBSAA6829B25B

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAi, DE MANOEL EM ÍDIO - P I
Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí

Fone: (0**89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/000 1-40

~
EMIDIO

DECRETO Nº 005/2024, DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Nomear JOSÉ CARLOS FRANCISCO DE
MEDEIROS, CPF 552.595.703-59, para o
cargo de Secretário Municipal de Obras
e Serviços Urbanos do município de
Manoel Emídio - Piauí.

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas

atribuições e conforme de fin ido na Lei Orgânica Munic ipal.

reso lve ;

RESOLVE:

Art.1°. - Nomear JOSÉ CARLOS FRANCISCO DE MEDEIROS, CPF 552.595.703-
59, para o cargo de Secretário Municipal de Obras
e Serviços Urbanos do município de Manoel Emídio - Piauí.

Art. 2°. - Este decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI. 0 1 DE JANEIRO DE

2024.

4L í. • ,:/4~ Q-_ IYU~

~ ~E JÉs-ÓS PIRElf°MÉDEIROS
Prefeita Municipal de Manoel Emídio • PI

ld:10EF2AB9AD15B265

ESTADO DO PIAUÍ
PREFE ITURA MU IÇ IPAL DE MANOEL EMÍ DIO · PI
Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí

Fone: (0**89) 3538-1230 • C PJ : 06.554.125/0001-40

DECRETO Nº 006/2024, DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Nomear MARCELO DO NASCIMENTO
MEDEIROS, CPF 897.749.573-34, para o
cargo de Secretário Municipal de
Cultura do município de
Manoel Emídio - Piauí.

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI , no uso de suas

atribu ições e conforme de fin ido na Lei Orgânica Munic ipal,

reso lve;

RESOLVE:

Art.1°. - Nomear MARCELO DO NASCIMENTO MEDEIROS, CPF 897.749.573-34,
para o cargo de Secretário Municipal de Cultura do município de
Manoel Emídio - Piauí.

Art. 2º. - Este decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICI PAL DE MANOEL EMÍDIO-PI. 01 DE JANEIRO DE

2024.

,tlL l • - ,:/4~ Q-_ lrli~
~ ~E JÉSÓS PIRElf°MÉDEIROS

Prefeita Municipal de M anoel Emídio • PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org